
UCHWAŁA NR I/2/18 

RADY MIEJSKIEJ WWYSZKOWIE  
 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 

w Wyszkowie wybrani zostali: 
 

1) Danuta Kukwa; 

2) Krzysztof Sobieski. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodnicząca Rady 

          Elżbieta Piórkowska 

 

 


